lisé de la Loire, domicilié à Colombier (Loire),
réfractaire, a été condamné à deux mois de prison;

5° Descot (François), garde national mobilisé de
la , Loire, domicilié à Rive-de-Gier (Loire), ré-
fractaire, a été condamné à trois mois de prison ;

6° Furet (Simon-Pierre), tambour au 105e régi-
ment d'infanterie, a été condamné à un an de
prison pour bris de clôture, et à six mois de la mê-
me peine en remplacement d'amende;

7° Sabatier (Jean-Louis), soldat du 45e régi-
ment d'infanterie, a été condamné à deux ans de
travaux publics pour désertion à l'étranger en

[...]

composés comme il est dit, avec
- enchère générale sut les quatre
3 derniers lots réunis, au par-des-
, sus des mises à prix fixées, sa-
i voir :
3 Pour le premier lot,
> soixante mille francs. . 60.000 f.

Revenu brut du pre-
t mier lot, 6,3i0 fr.

Pour le second lot,
i quarante-cinq mille,.. 45.000

Pour le troisième lot,
t huitmill' 8.000 '

Pour le quatrième lot,
; huit mille • 8.000 j
; Pour, e cinquième lot,

huitmlfe.... 8.000
Outre les clauses et conditions j

du cahier des chai ges.

GUILLHRMAIN, aVOUÔ. i

i S'adresser, pour renseigne- <